
UCHWAŁA NR LXIV/788/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 8.000,00 zł 
1) W dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych”, § 2590 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną” o kwotę: 8.000,00 zł 
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 8.000,00 zł 

1) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej”, § 
2830 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych” o 
kwotę: 8.000,00 zł 
§ 2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  LXIII/770/2023 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 

19 grudnia 2023 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE72816-9B41-4D10-8F26-847EF14F8391. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/788/2024 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Gminy Zaleszany w 2024 roku 

Kwota dotacji Dział Rozdział Treść 
 

podmiotowej 
 

przedmiotowej 
 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki  

851 85117 Powiat Stalowowolski z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji 
programu zdrowotnego o 
nazwie „Kompleksowe 
usprawnianie pacjentów w 
opiece długoterminowej 

  4.000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

580.000,00   

921 92116 Biblioteki 550.000,00   
600 60004 Miasto Stalowa Wola z 

przeznaczeniem na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień j.s.t. 

  130.000,00 

600 60014 Powiat Stalowowolski z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
„Remont drogi powiatowej nr 
1015R Jamnica – Zbydniów  

  139.147,50 

600 60014 Powiat Stalowowolski z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
„Remont drogi powiatowej nr 
1013R Zbydniów - Turbia 

  296.178,33 

 Razem 1.130.000,00  569.325,83 
Jednostki nie 
należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania  

801 80101 Stowarzyszenie Integracji 
Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma 
Pilchów z przeznaczeniem 
na prowadzenie publicznych 
szkół podstawowych 

3.712.348,7
6 

  

801 80103 Stowarzyszenie Integracji 
Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma 
Pilchów z przeznaczeniem 
na prowadzenie publicznych 
oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 

697.580,58   

801 80104 Stowarzyszenie Integracji 967.281,56   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE72816-9B41-4D10-8F26-847EF14F8391. Podpisany Strona 1



Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma 
Pilchów z przeznaczeniem 
na prowadzenie 
niepublicznego przedszkola 
w Pilchowie 

801 80104 Stowarzyszenie Integracji 
Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma 
Pilchów z przeznaczeniem 
na prowadzenie publicznego 
przedszkola w Kotowej Woli 

1.051.393,0
0 

  

801 80149 Stowarzyszenie Integracji 
Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma 
Pilchów z przeznaczeniem 
na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy 

176.013,65   

801 80150 Stowarzyszenie Integracji 
Edukacyjnej „Pi-Ko-Ma 
Pilchów z przeznaczeniem 
na realizację zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy 

299.423,25   

 92605 Organizacja imprez 
sportowo – rekreacyjnych 
dla mieszkańców i z 
udziałem mieszkańców, 
organizacja 
współzawodnictwa 
sportowego w tym 
uczestnictwo w lokalnych i 
regionalnych amatorskich 
rozgrywkach piłki nożnej, 
upowszechnianie kultury 
fizycznej na terenie 
miejscowości Kotowa Wola 

  32.000,00 

 92605 Organizacja imprez 
sportowo – rekreacyjnych 
dla mieszkańców i z 
udziałem mieszkańców, 
organizacja 
współzawodnictwa 
sportowego w tym 
uczestnictwo w lokalnych i 
regionalnych amatorskich 
rozgrywkach piłki nożnej, 
upowszechnianie kultury 
fizycznej na terenie 
miejscowości Turbia 

  32.000,00 

  Organizacja imprez 
sportowo – rekreacyjnych 
dla mieszkańców i z 
udziałem mieszkańców, 
organizacja 
współzawodnictwa 

  36.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE72816-9B41-4D10-8F26-847EF14F8391. Podpisany Strona 2



sportowego w tym 
uczestnictwo w lokalnych i 
regionalnych amatorskich 
rozgrywkach piłki nożnej, 
upowszechnianie kultury 
fizycznej na terenie 
miejscowości Skowierzyn 

 92605 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Zaleszany ze 
szczególnym 
uwzględnieniem piłki 
siatkowej  

  32.000,00 

 92605 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu, w tym 
realizacja zajęć 
praktycznych w zakresie 
budowy i eksploatacji modeli 
latających oraz udział w 
rywalizacji sportowej na 
szczeblu krajowym i 
międzynarodowym 

  7.000,00 

 92605 Edukacja w zakresie 
trwałego kształtowania 
prozdrowotnych nawyków 
wśród dzieci i młodzieży 
poprzez promocję 
aktywnego stylu życia w 
oparciu o realizację 
treningów piłkarskich na 
rzecz mieszkańców 
Gminy Zaleszany 

  40.000,00 

851 85154 Zagospodarowanie czasu 
wolnego mieszkańcom 
Gminy Zaleszany, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem działań na 
rzecz dzieci i młodzieży, na 
terenie miejsca 
zamieszkania poprzez 
rozwijanie zainteresowań, 
talentów, poprawę 
sprawności fizycznej, rozwój 
umiejętności 
interpersonalnych i 
kształtowanie właściwych 
postaw społecznych na 
terenie gminy 

   
10.000,00 

 
 

852 85203 Prowadzenie Klubu Seniora   40.000,00 
900 90001 Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla pozostałych 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych (Gminny Zakład 

 221.088,-  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE72816-9B41-4D10-8F26-847EF14F8391. Podpisany Strona 3



Gospodarki Komunalnej w 
Zaleszanach sp. z.o.o) – 
dopłata do 1 m3 ścieków wg 
kalkulacji: 221.088 m 
sześciennych * 1,00 zł = 
221.088 na okres od 
01.01.2024 do 31.12.2024 
rok 

921 92120 Dotacja dla Fundacji 
Fundusz Lokalny SMK na 
„Prace konserwatorskie w 
budynku Resztówki w 
Kotowej Woli w Gminie 
Zaleszany” 

  204.081,00 

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymsko 
– Katolickiej p.w. Św. 
Mikołaja Biskupa w 
Zaleszanach na „Wykonanie 
prac konserwatorskich 
kościoła parafialnego p.w. 
Św. Mikołaja Biskupa w 
Zaleszanach w gminie 
Zaleszany” 

  413.049,15 

921 92120 Dotacja dla Parafii Rzymsko 
Katolickiej p.w. Św. Mikołaja 
Biskupa w zaleszanach na 
„Modernizację alejek części 
zabytkowej cmentarza  w 
Zaleszanach” 

  408.150,00 

 Razem 6.904.040,8
0 

221.088,- 1.254.280,15 

Ogółem kwota dotacji 10.078.734,78 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE72816-9B41-4D10-8F26-847EF14F8391. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do projektu Uchwały Rady Gminy w Zaleszanach z dnia  16 stycznia 2024 roku w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy Zaleszany na 2024rok. 

1.Zmniejszenie wydatków o kwotę 8.000,00 zł w dziale 801 – wynika z zawyżonej dotacji dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

2.Zwiększenie wydatków o kwotę 8.000,00 zł w dziale 926 – zwiększenie planu dotacji na dziecięcą szkółkę 
piłkarską  na 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE72816-9B41-4D10-8F26-847EF14F8391. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/788/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


